Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 021/2003

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto a

esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta, Moção de
Congratulações aos proprietários e responsáveis pelo “Supermercado IB Bragion” em face
da ampliação e remodelação de suas dependências, que trouxe em grandes benefícios para os
consumidores locais e de cidades vizinhas, que usufruem deste estabelecimento, o qual cada
vez mais vem aprimorando seus produtos e com excelente qualidade. Portanto, merece os
nossos cumprimentos e aplausos por mais esse grande investimento, que certamente, vem
beneficiar ainda mais o comércio local.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente
Moção encaminhada, mediante ofício, ao referido estabelecimento comercial.

Joanópolis, 12 de março de 2003.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

	Domingos Lauriano Floriano
	Vereador